Образец (процедура по перечню № 6.2.1.)

В Берестовицкий районный

исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича

г.п. Б.Берестовица, ул.Пушкина,
д.5, кв.1

телефон домашний 22345

Заявление.

Прошу выдать свидетельство об общем базовом образовании  в связи с изменением половой принадлежности.
Для осуществления административной процедуры вместе с заявлением  представляю _паспорт_______________________________
                               и др._____________________________________
(при условии предоставления документов и (или) сведений)

28.11.2018

Иванов